
Hotel TITRIS SOREA

Tatranská Lomnica
059 60 Tatranská Lomnica
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Spojená škola Svidník, Centrálna 464, 08901  Svidník, IČO:37947931, DIČ:2022022871

Svidník, dňa 10.03.2011

Objednávajúci
útvar:

ČísloAdresa dodávateľa:

Predmet dodávky:

0015

Názov

Rekreačný pobyt zamestnancov Spojenej školy Svidník v termíne 24.6.
- 26.6.2011  pre 35 osôb x 73,20 €/osobu (ubytovanie na dve noci s
polpenziou) v celkovej výške 2562,- €

24.06.2011

Cena je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona o cenách č. 18 / 1996 Z. z. v znení neskorších predpisov.

Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra
zaslaná

1

2

3

4

Vybavuje:

Miesto dodania a dod. lehota

Bankové spojenie odberateľa 8830400130/5600

Bc. Katarína Feciskaninová 054 788 20 40

pečiatka, meno a podpis dodávateľa pečiatka, meno a podpis objednávateľa

Prijatie objednávky potvrďte a zašlite na adresu objednávateľa.

Spojená škola Svidník
Centrálna 464
08901Svidník

RNDr. Mária Makutová


